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Чемпіонат U-19
2020/21 10-й тур, Матч №69

Неділя, 22.11.2020, 11:00, "Минай", Минай. -1°C.

«Минай» Минай

0 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

1 Кашка Дмитро
3 Скиба Євгеній (К)
4 Дяк Святослав
20 Махінка Денис-Павло
19 Бакша Мартин
10 Скибінський Максим
17 Мукомела Євген
21 Марків Павло-Ростислав
6 Бистрицький Кирило
9 Максимець Максим
16 Чорний Михайло

Запасні
13 Хомутовський Вадим
32 Толстяк Дмитро
11 Карп'як Дмитро
14 Дурдас Андрій
8 Древаль Богдан
7 Ганич Дмитро
15 Кашперук Іван

Тренер
Кульчицький Іван

1 Хома Богдан
3 Стельмащук Максим
45 Попов Богдан
21 Головацький Даніїл
28 Кобельчук Максим
27 Матюшенко Іван
11 Копил Сергій
8 Волинець Данило
99 Свистун Крістіан
7 Бутіч Ярослав (К)
24 Кравченко Ярослав

Запасні
12 Архипчук Кирило
25 Файдор Артем
19 Гудов Григорій
22 Янюк Данило
77 Мисляй Максим
17 Кілик Олександр
9 Маловічко Сергій

Тренер
Плотко Ігор

Арбітр:
Мандзюк Іван
Асистент 1:
Рачинська Ірина
Асистент 2:
Матковська Марина
4-й арбітр:
Запрутняк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Скорейко Юрій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 10-й тур, Матч №69
Неділя, 22.11.2020, 11:00, "Минай", Минай. -1°C.

«Минай» Минай 0 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
22' 8 Волинець Данило

36' 11 Копил Сергій

21 Марків Павло-Ростислав 38'

53' 24 Кравченко Ярослав

56' 27 Матюшенко Іван

60' 8 Волинець Данило
77 Мисляй Максим

70' 99 Свистун Крістіан
22 Янюк Данило

19 Бакша Мартин
15 Кашперук Іван 73'

16 Чорний Михайло
14 Дурдас Андрій 73'

76' 3 Стельмащук Максим

80' 7 Бутіч Ярослав
17 Кілик Олександр

80' 24 Кравченко Ярослав
9 Маловічко Сергій

83' 22 Янюк Данило
17 Мукомела Євген

8 Древаль Богдан 86'

6 Бистрицький Кирило
7 Ганич Дмитро 86'

89' 3 Стельмащук Максим
19 Гудов Григорій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


